[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2015 г.    № 112
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОГО ПЕРЕЧНЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ  И  РАБОТ, ОКАЗЫВАЕМЫХ

И ВЫПОЛНЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЕЖНЫЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 21.05.2015 № 111 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями ЗАТО городской округ Молодежный Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями ЗАТО  городской округ Молодежный Московской области в сфере культуры (приложение № 1).
2. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями ЗАТО  городской округ Молодежный Московской области в сфере образования (приложение № 2).
3.Руководителям муниципальных учреждений при  формировании и выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг и работ с 2016 года и последующие плановые периоды руководствоваться Ведомственным перечнем.

4.Опубликовать данное постановление в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте www.zato-molod.ru.
5.Контроль за исполнение настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя администрации по финансовым вопросам - начальника бюджетно-финансового отдела Булгакову М.В.

Руководитель администрации ЗАТО

городской округ Молодежный

Лунёв А.П.